
 

 

Dz-07.0021.9.2015  

 

Uchwała nr XI/111/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie wymiany nawierzchni al. Krasińskiego w celu zmniejszenia emisji hałasu 

generowanego przez pojazdy 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa 

o przyspieszenie realizacji zadania, ujętego w ramach ”Programu ochrony środowiska przed 

hałasem dla Miasta Krakowa na lata 2014-2018” (uchwała nr XCII/1379/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 4 grudnia 2013 r.) a określonego jako wymiana nawierzchni jezdni 

al. Krasińskiego na nawierzchnię drobnoziarnistą o obniżonej hałaśliwości, na odcinku od 

ul. Dunin-Wąsowicza do ul. Kościuszki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mając na względzie fakt, iż przy al. Krasińskiego (strona parzysta) norma hałasu jest zdecydowanie 

przekroczona (ok. 15 db ponad normę w cyklu całodobowym), co stanowi bardzo dużą uciążliwość dla 
Mieszkańców konieczne jest pilne podjęcie działań zmierzających do ograniczenia ponadnormatywnego 

hałasu. 


